PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2017

                                     № 250/1
с. Зональное
	О внесении изменений в постановление Администрации Зонального района Алтайского края от 04.05.2017 № 192 «Об организации на территории Зонального района Алтайского края в 2017 году отдыха детей, их оздоровления и занятости»

В целях реализации постановления Администрации Зонального района Алтайского края от 12.11.2014 № 288 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие образования в Зональном районе Алтайского края» на 2015-2020 годы и организации на территории Зонального района Алтайского края в 2017 году отдыха детей, их оздоровления и занятости постановляю:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации Зонального района Алтайского края от 04.05.2017 № 192 «Об организации на территории Зонального района Алтайского края в 2017 году отдыха детей, их оздоровления и занятости»:
1.1. абзац 3 пункта 6 постановления изложить в новой редакции:
«- меру социальной поддержки заявительного характера из средств муниципального бюджета для граждан, проживающих на территории Зонального района Алтайского края и имеющих детей, обучающихся в общеобразовательных учреждениях Зонального района, в виде оплаты 700 рублей из общей стоимости путевки.».
 2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Менщикову Н. А.
Глава Администрации

Зонального района Алтайского края

        Т. В. Выставкина